
 
 

Prot.7949|U del 09/06/2022 

ALL’ALBO 

AL SITO WEB   http://www.iisdavinci.edu.it/   

AGLI ATTI 

 
NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE SU AVVISO SELEZIONE ESPERTO COLLAUDATORE 

Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 
REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 
Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 
20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 

 
PROGETTO: 13.1.1A-FESRPON-MA-2021-71 

TITOLO: Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici 
Autorizzazione Prot. AOODGEFID - 0040055 del 14/10/2021 

CUP: E79J21005590006 7 

 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO L’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/20480 del 20 luglio 2021 “Reti locali, cablate e wireless, 
nelle scuole”, a valere sulle risorse del Programma operativo nazionale “Per la Scuola – Competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020–Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) – React EU; 
 
VISTA la candidatura n. 1059802 trasmessa il 30/07/2021 -Prot. 24704 - Cablaggio strutturato e sicuro 
all’interno degli edifici scolastici; 
 
VISTO il Decreto del Direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia 
scolastica e la scuola digitale 14 ottobre 2021, n. 333, di approvazione delle graduatorie dei beneficiari; 
 

VISTA la nota MIUR Prot. AOODGEFID - 0040055 del 14/10/2021 con la quale, nel rispetto delle 
graduatorie definitive, è stata comunicata la formale autorizzazione del progetto e relativo impegno di 
spesa di questa Istituzione Scolastica: 

 Codice Identificativo Progetto: 13.1.1A-FESRPON-MA-2021-71 

 Importo complessivo autorizzato: € 64.679,05 

 
VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 
VISTA la delibera n. 10   del Consiglio d’Istituto del 14/12/2021 di Assunzione in Bilancio – Progetto 
13.1.1A-FESRPON-MA-2021-71 - Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici – importo 
autorizzato € 64.679,05 (nota Prot. AOODGEFID - 0040055 del 14/10/2021) con approvazione delle 
variazioni al Programma Annuale relativamente al finanziamento del piano in oggetto; 

VISTA la propria D.D. di assunzione a bilancio del finanziamento autorizzato, adottata il 
30/12/2021 con Prot. 13013/U con modifica del PA2021; 
 

VISTO il D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.;  
VISTO l’Avviso di selezione per n. 1 unità esperto COLLAUDATORE interno/ verificatore di 

conformità per la realizzazione del progetto in oggetto, prot. 7547|U del 30/05/2022; 
 

http://www.iisdavinci.edu.it/


DETERMINA 
 

per le argomentazioni esposte in premessa, parti integranti del presente dispositivo,  
 
1. Di costituire la Commissione per la valutazione delle istanze documentate pervenute in 

relazione al dispositivo prot. 7547|U del 30/05/2022;  
2. La commissione ha i seguenti compiti: 

3. Esaminare le candidature pervenute sulla base dei criteri e punteggi definiti nell’avviso 

appositamente predisposto; 

4. Redigere le graduatorie degli aspiranti; 

5. Individuare l’esperto collaudatore destinatario dell’incarico. 

6. di nominare, componenti della commissione i signori: 
a) Presidente - Il Dirigente Scolastico – Dott.ssa F.M.T. Valentina Cannizzaro; 
b) commissario Prof.ssa Manuela Boccaccini; 
c) commissario Prof.ssa Forconi Elisa; 

d) commissario Prof.ssa Lischke Rita Maria; 

e) dsga Eulalia Talamonti – segretario verbalizzante; 

7. di richiedere ai commissari individuati la dichiarazione di insussistenza di cause ostative da 
far pervenire prima dell’inizio delle operazioni di valutazione; 

 
La commissione è convocata per il giorno 10/06/2022 alle ore 12,45 presso l’ufficio di presidenza. 

 
Il presente atto viene pubblicato al sito web dell’Istituzione Scolastica http://www.iisdavinci.edu.it/ per 
la massima diffusione. 

  
Civitanova Marche, 09/06/2022 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Flavia Maria Teresa Cannizzaro 

 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3 del d. lgs. n. 39/1993 

 

 

http://www.iisdavinci.edu.it/

